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II FORUM MIESZKAŃCÓW 

MYDLICE PÓŁNOCNE 

 

Miejsce: Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Sienkiewicza 6A 

Data i godzina: 6 czerwca 2019, 17.00  

Prowadzący: Piotr Badoń 

Liczba uczestników: 18 

Link do mapy z 

pomysłami:https://drive.google.com/open?id=1RQiEyRCyfN1ExAFJScbWfwkzIxlNJQo

L&usp=sharing 

 

Przebieg spotkania:  

1. Animator jeszcze raz przedstawił i opisał pomysły zgłoszone przez mieszkańców w 

tegorocznej edycji DBP. 

2. W wyniku rangowania do weryfikacji skierowano następujące projekty na bazie 

pomysłów: 

Pomysły nr 1 “Boisko wielofunkcyjne Dąbrowskiego 34”, nr 4 “Modernizacja boiska do 

koszykówki między Dąbrowskiego 34 i Łukasińskiego 11” i nr 5 “Modernizacja boiska 

przy Dąbrowskiego 34” omawiane wspólnie. Projekt zakłada modernizację połowy 

boiska (18m x 11m) poprzez usunięcie istniejącej nawierzchni asfaltowej i zastąpienie 

jej nawierzchnią poliuretanową. Oddzielenie dwóch połówek boiska piłkochwytem 

oraz ustawienie po każdej jego stronie dwóch ławek. Na zmodernizowanej części 

ustawienie dwóch średnich bramek oraz przeniesienie kosza na asfaltowej części. 

Projekt zakłada również ustawienie jednego stołu do ping-ponga i jednego stołu 

szachowego na skwerze znajdującym się obok boiska. Mieszkańcy ustalili, że stołki 

przy stole do gry w szachy powinny być betonowe. W tym miejscu pomysł zakłada 

również ustawienie dwóch ławek. Animator poinformował mieszkańców, że na działce 

nr 278, na której znajduje się boisko i skwer do 2021 roku planowane są prace na 

infrastrukturze podziemnej, dlatego nie wiadomo, czy Urząd Miasta nie zakwestionuje 

realizacji tego projektu. 
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Pomysł nr 3 “Doposażenie strefy aktywności rodzinnej między Sienkiewicza 6A i 10”. 

Wypracowany projekt zakłada powiększenie istniejącego boiska do gry w 

koszykówkę. Zgodnie z założeniami pomysłu powinna zostać dobudowana druga, 

symetryczna część do istniejącego boiska wraz z piłkochytem i oświetleniem. 

 

Pomysł nr 7 “Modernizacja placu zabaw przy Mireckiego 7 - 9”. Wypracowany projekt 

zakłada usunięcie wszystkich starych, istniejących urządzeń na placu zabaw i montaż 

piaskownicy, zjeżdżalni, huśtawki i ławki zgodnie z założeniami pomysłu z VI edycji 

DBP. Mieszkańcy ustalili, że nowy plac zabaw powinien zostać ogrodzony od strony 

dwóch ulic biegnących wzdłuż, a jeżeli będzie konieczność ułożenia bezpiecznej 

nawierzchni pod urządzeniami, powinna być to nawierzchnia z mat przerostowych.  
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Pomysł nr 6 “Modernizacja placu zabaw przy Łukasińskiego 17”. Wypracowany 

projekt zakłada usunięcie istniejących starych urządzeń drewnianych i betonowych 

ławek oraz pozostawienie nawierzchni trawiastej. Montaż nowych urządzeń takich jak 

na placach zabaw w Parku Zielona i Parku Hallera w pobliżu Szkoły Podstawowej nr 

20. Mieszkańcy chcieliby wiedzieć, jaki jest koszt montażu poszczególnych urządzeń 

na tych dwóch placach zabaw. Projekt zakłada również ustawienie 4 nowych ławek, 2 

koszy na śmieci i naprawę istniejącego ogrodzenia. Jeżeli będzie konieczność 

ułożenia nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami, mieszkańcy zdecydowali, że 

powinny to być maty przerostowe. 
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Pomysł nr 3 “Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 3”. Pomysł zakłada usunięcie 

istniejącej przed szkołą nawierzchni z cegły klinkierowej i zbudowanie chodnika 

prowadzącego od furtki i bramy do schodów przy wejściu do szkoły. Pomysł zakłada 

ułożenie nowej nawierzchni w taki sposób, żeby do szkoły mogły dojechać 

samochody dowożące produkty spożywcze do szkolnej kuchni. Pozostały po 

usunięciu istniejącej nawierzchni i budowie chodnika teren powinien zostać obsiany 

trawą (możliwe w tym miejscu nasadzenia niskiej roślinności np. krzewów). 

Mieszkańcy zwracają uwagę, że chodnik nie powinien być prosty, ale mieć kształt np. 

lejka tak, aby jego kształt wpisywał się w architekturę budynku szkoły.   

 

Pomysł nr 8 “Remont chodnika wzdłuż drogi osiedlowej między Sienkiewicza 6 i 10”. 

Pomysł zakłada remont nawierzchni istniejącego chodnika i zwężenie go w miejscu, 
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gdzie łączy się on z parkingiem do minimalnej dopuszczalnej szerokości. 

Miejsce, które powstanie na skutek zwężenia chodnika, należy wykorzystać do 

przesunięcia istniejących miejsc parkingowych w kierunku budynku CAO. Tym 

samym droga osiedlowa będzie szersza i dzięki temu mieszkańcy chcieliby stworzyć 

miejsca parkingowe równoległe po drugiej stronie ulicy poprzez wymalowanie ich na 

nawierzchni drogi. 

 

Pomysł nr 12 “Budowa chodnika za Centrum Aktywności Obywatelskiej”. Celem 

pomysłu jest zbudowanie najwęższego możliwego chodnika między budynkiem CAO 

a wybiegiem dla psów. Chodnik powinien łączyć się z istniejącym chodnikiem przy 

placu zabaw na ulicy Sienkiewicza i drogą dojazdową do CAO przy kamienicy na 

ulicy Żeromskiego. 
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3. Mieszkańcy odrzucili następujące pomysły: nr 2 “Budowa parkingu przy ulicy 

Dąbrowskiego 44”, nr 9 “Tężnia solankowa na Mydlicach Północnych”, nr 10 

“Rewitalizacja terenu przy Mireckiego 3, 5, i 7”, nr 11 “Remont chodnika za RAPZ”, nr 

13 “Remont chodnika przy ulicy Sienkiewicza, nr 14 “Remont parkingu na 

Żeromskiego”. 

 

 

Następne spotkanie: we wrześniu 

 


